
Zarządzenie nr  51/2024 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia  29.04. 2024r. 

w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy Będzino na czas zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w 
sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. nr 219 poz. 2218) oraz Wytycznych 
Wojewody Zachodniopomorskiego do aktualizacji Stałego Dyżuru 

Wójt Gminy Będzino 

zarządza co następuje: 

§ 1

Dla zapewnienia kierowania całokształtem zadań w czasie podwyższania stanów gotowości 
obronnej państwa oraz w czasie zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 
w gminie wprowadzam stały dyżur Wójta Gminy Będzino zgodnie z Instrukcją działania 
stałego dyżuru Wójta Gminy Będzino na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i wojny. 

§ 2

Na kierownika stałego dyżuru wyznaczam Sekretarza Gminy Będzino. 

§ 3

Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru określa Instrukcja 
działania stałego dyżuru Wójta Gminy Będzino na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny. 

§ 4

Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru oraz sprawdzanie gotowości 
stałego dyżuru do działania powierzam Sekretarzowi Gminy Będzino. 

§ 5

1. Zobowiązuję Sekretarza Gminy Będzino do:
1) Utrzymywania w aktualności dokumentacji Stałego Dyżuru;
2) Zapewnienia dla Stałego Dyżuru:

a. technicznych środków łączności;
b. niezbędnych środków transportowych z kierowcami;
c. sprzętu i materiałów biurowych;
d. miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie



3) Zapoznania składu stałego dyżuru z zapisami niniejszej instrukcji oraz bieżącego
aktualizowania zapisów instrukcji w przypadku wystąpienia znaczących zmian
mających wpływ na organizację i funkcjonowanie Stałego Dyżuru Wójta Gminy
Będzino.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 36/2021 Wójta Gminy Będzino z dnia z dnia 15 października 
2021r. w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy Będzino, na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 
Sylwia Halama


